

ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ
350Π.Κ.Β.
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΗΛ.: 2310-405042
FAX: 2310 405041

ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΥΠ.ΑΡΙΘΜ. Νο 8 /2016

Για την προμήθεια ηλεκτρολογικών υλικών σύμφωνα με συνημμένο υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς, προς κάλυψη αναγκών της 350 ΠΚΒ.

1. Στο Σέδες σήμερα 20/5/2016 μεταξύ των παρακάτω υπογεγραμμένων:

α. Του Σμχου (Ι) Κοριανού Στέφανου, ως εκπρόσωπο της Π.Α.

β. Του αναδόχου προμηθευτή «Ιωαννίδης Γεώργιος», η οποία εδρεύει στο Καραολή & Δημητρίου 26, Θερμη, Τ.Κ. 57001 , τηλ.: 6932898541 ΑΦΜ: 103961803, ΔΟΥ: Ζ Θεσσαλονίκης

Συμφωνήθηκε η προμήθεια υλικών ηλεκτρολογικής φύσεως, ως ακολούθως άνευ ΦΠΑ:

Α/Α	ΥΛΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ.Μ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3*2,5	Μ.Μ.	1400	0,98 €	1.372,00 €
2	ΣΕΤ ΝΕΟΖΕΤ 35Α ΕΤΙ	ΤΕΜ.	9	3,18 €	28,62 €
3	ΦΥΣΙΓΓΙΑ ΝΕΟΖΕΤ D02 Ε18 50Α	ΤΕΜ.	3	0,34 €	1,02 €
4	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟΥ ΛΕΥΚΗ	ΤΕΜ.	60	1,78 €	106,80 €
5	ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ LED	ΤΕΜ.	8	16,50 €	132,00 €
6	ΦΗ 204ΑC-63/0,3 ΑΝΤΙΗΛΕΚΤΡΟΠΛΗΞΙΑΚΟΣ	ΤΕΜ.	3	53,10 €	159,30 €
7	ΦΗ 204ΑC-40/0,3 ΑΝΤΙΗΛΕΚΤΡΟΠΛΗΞΙΑΚΟΣ	ΤΕΜ.	3	32,45 €	97,35 €
8	Ε219-3C ΛΥΧΝΙΑ ΡΑΓΑΣ ΤΡΙΠΛΗ ΚΟΚΚΙΝΗ	ΤΕΜ.	5	7,78 €	38,90 €
9	SD203-63 ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ	ΤΕΜ.	1	11,54 €	11,54 €
10	SD203-40 ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ	ΤΕΜ.	2	8,45 €	16,90 €
11	HQI-T 400W/N/SI E40 ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΑΤΜ.	ΤΕΜ.	40	25,60 €	1.024,00 €
12	ΜΠΑΡΑ ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ 3Ρ 12ΣΤ. PSH 3/12	ΤΕΜ.	58	4,20 €	243,60 €
13	SH201T-B16 ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ.	60	2,36 €	141,60 €
14	SH201T-B10 ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ.	10	2,36 €	23,60 €
15	ΔΕΜΑΤΙΚΟ ΑΠΛΟ ΡΑ-6,6 290 x 4,8 ΛΕΥΚΟ	ΤΕΜ.	1300	0,04 €	52,00 €
16	ΚΙΒΩΤΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ IP54 3050-1 3 ΣΕΙΡΕΣ	ΤΕΜ.	4	47,54 €	190,16 €
17	ΦΛΑΤΖΑ ΚΙΒΩΤΙΩΝ	ΤΕΜ.	9	2,39 €	21,51 €

18	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	ΤΕΜ.	4	10,30 €	41,20 €
19	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜΗΥ 3*1,5	Μ.Μ.	400	0,74 €	296,00 €
20	ΕΚΛ 2Ε SVCE 6 ΤΕΜ ΛΕΥΚΗ ΚΛΕΜΑ	ΤΕΜ.	20	0,92 €	18,40 €
21	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ ΗQI 400W ΚΟΜΠΛΕ ΜΑΥΡΟΣ	ΤΕΜ.	40	46,23 €	1.849,20 €
22	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5*25+2,5	Μ.Μ.	200	11,60 €	2.320,00 €
23	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5*16+1,5	Μ.Μ.	100	7,86 €	786,00 €
24	ΜΠΟΥΑΤ ΣΤΡ. 100X100X50 IP55	ΤΕΜ.	40	2,98 €	119,20 €
25	ULTRA ΚΑΝΑΛΙ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 60X60	ΤΕΜ.	80	2,98 €	238,40 €
26	ΚΑΠΑΚΙ 200/0,8	Μ.Μ.	36	1,74 €	62,64 €
27	ΣΧΑΡΑ 200/60/0,8	Μ.Μ.	36	2,16 €	77,76 €
28	ΚΑΨ 4 ΤΕΜ	ΤΕΜ.	5	3,85 €	19,25 €
29	ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ PVC 0,13X19X20Υ ΛΕΥΚΗ	ΤΕΜ.	10	0,66 €	6,60 €
30	GRL-21 ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	ΤΕΜ.	8	64,56 €	516,48 €
31	ΣΩΛΗΝΑ ΣΠΙΡΑΛ GEOSUB Φ75 ΔΙΠΛΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ	Μ.Μ.	50	1,16 €	58,00 €
32	ΚΙΒΩΤΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ IP54 4 ΣΕΙΡΕΣ	ΤΕΜ.	2	98,85 €	197,70 €
33	F204AC-80/0,03 ΑΝΤΙΗΛΕΚΤΡΟΠΛΗΞΙΑΚΟΣ	ΤΕΜ.	1	83,25 €	83,25 €
34	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ E204-125	ΤΕΜ.	2	25,30 €	50,60 €
35	S801B-C100 ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ.	3	25,00 €	75,00 €
36	S801B-C180 ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ.	3	23,25 €	69,75 €
37	ΦΩΤΟΚΥΤΑΡΟ IP65	ΤΕΜ.	3	15,62 €	46,86 €
38	ΡΕΛΕ ΘΕΡΜΟΣΥ. ESB20-20/230VAC	ΤΕΜ.	29	10,52 €	305,08 €
39	ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΟ ΜΠΛΟΚ ΔΙΑΝΟΜΗΣ BRU125A	ΤΕΜ.	22	13,29 €	292,38 €
40	ΗΛ/ΔΙΟΥ ΠΕΡΙΛΑΙΜΙΟ Φ16	ΤΕΜ.	3	0,93 €	2,79 €
41	ΗΛ/ΔΙΟ Φ16X1500mm 90µm	ΤΕΜ.	3	5,07 €	15,21 €
42	ΧΑΛΚΟΣ ΑΓΩΓΟΣ 25 MM2	ΚΙΛ.	4,4	7,85 €	34,54 €
43	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 2*1,5	Μ.Μ.	200	0,35 €	70,00 €
44	SD201-40 ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ	ΤΕΜ.	8	2,75 €	22,00 €
45	SH201T-B20 ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ.	20	2,75 €	55,00 €
46	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 4*35	Μ.Μ.	100	10,78 €	1.078,00 €
47	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 1*35	Μ.Μ.	100	2,80 €	280,00 €
48	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 3*1,5 3M	ΤΕΜ.	2	2,85 €	5,70 €
49	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Η=60	ΤΕΜ.	20	0,33 €	6,60 €
50	ΚΙΒΩΤΙΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 4560-1 IP54 3 ΣΕΙΡΩΝ	ΤΕΜ.	1	75,00 €	75,00 €
51	ΣΤΥΠΙΟΘΛΗΠΤΗΣ PG-24 ΓΚΡΙ	ΤΕΜ.	20	0,26 €	5,20 €
52	ΣΤΥΠΙΟΘΛΗΠΤΗΣ PG-29 ΓΚΡΙ	ΤΕΜ.	20	0,35 €	7,00 €
53	ΣΤΥΠΙΟΘΛΗΠΤΗΣ PG-36 ΓΚΡΙ	ΤΕΜ.	20	0,62 €	12,40 €
54	ULTRA MINI ΚΑΝΑΛΙ 25X16 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ	ΤΕΜ.	40	1,05 €	42,00 €
55	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜΗΥ 3*4	Μ.Μ.	200	1,05 €	210,00 €
56	ΣΩΛ. ΣΠΙΡΑΛ ΒΑΡΕΟΣ ΤΥΠΟΥ CONDUR Φ25	Μ.Μ.	150	1,05 €	157,50 €
57	E229G-C ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ LED ΚΟΚΚΙΝΗ	ΤΕΜ.	13	1,86 €	24,18 €

58	ΚΟΛΑΡΑ ΣΩΛΗΝΩΝ ΒΑΡΕΟΣ ΤΥΠΟΥ CONDUR Φ25	ΤΕΜ.	150	0,25 €	37,50 €
59	ΜΟΥΦΑ ΣΩΛΗΝΩΝ ΒΑΡΕΟΣ ΤΥΠΟΥ CONDUR Φ25	ΤΕΜ.	60	0,18 €	10,80 €
60	S201-C50 ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ.	13	5,25 €	68,25 €
61	DIY ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 3 ΠΡΙΖΕΣ ΣΟΥΚΟΥ ΚΑΛΩΔΙΟ 1,5Μ	ΤΕΜ.	8	6,78 €	54,24 €
62	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΑΠΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ	ΤΕΜ.	5	1,44 €	7,20 €
63	ΧΑΛΚΟΣ ΑΓΩΓΟΣ 35 MM2	ΚΙΛ.	4,8	7,65 €	36,72 €
64	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΓΕΙΩΣΗΣ Φ14	ΤΕΜ.	1	2,44 €	2,44 €
65	ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ Νο 35-50 2 ΒΙΔΕΣ	ΤΕΜ.	1	1,97 €	1,97 €
66	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑΦ 25	Μ.Μ.	20	2,65 €	53,00 €
67	ΑΚΡΟΔΕΚΤΕΣ Β.Τ. T-35/10	ΤΕΜ.	20	0,60 €	12,00 €
68	ΑΚΡΟΔΕΚΤΕΣ Β.Τ. T-25/10	ΤΕΜ.	20	0,25 €	5,00 €
69	ΑΚΡΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 35 ΚΟΚΚΙΝΟ 50	ΤΕΜ.	50	0,09 €	4,50 €
70	ΑΚΡΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 25 ΜΑΥΡΟ 50	ΤΕΜ.	100	0,11 €	11,00 €
71	ΑΚΡΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 16 ΛΕΥΚΟ 50	ΤΕΜ.	100	0,11 €	11,00 €
72	ΜΠΑΡΑ ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ 3P 60ΣΤ. PSH 3/60	ΤΕΜ.	2	17,32 €	34,64 €
73	ΣΩΛΗΝΑ ΣΠΙΡΑΛ GEOSUB Φ63 ΔΙΠΛΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ	Μ.Μ.	50	1,23 €	61,50 €
74	ΣΩΛΗΝΑ ΣΠΙΡΑΛ ΒΑΡΕΟΣ ΤΥΠΟΥ CONFLEX Φ20	Μ.Μ.	50	0,84 €	42,00 €
75	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜΗΥ 3*25	Μ.Μ.	200	0,92 €	184,00 €
76	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑΦ 35	Μ.Μ.	10	3,46 €	34,60 €
77	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑΦ 16	Μ.Μ.	10	1,60 €	16,00 €
78	SH201T-B32 ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ.	12	2,35 €	28,20 €
79	FORIX 44 ΠΡΙΖΑ 2Π+Γ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΚΡΙ	ΤΕΜ.	8	3,65 €	29,20 €
80	ΔΕΜΑΤΙΚΟ ΑΠΛΟ ΡΑ-6,6 290 x 4,8 ΜΑΥΡΟ	ΤΕΜ.	300	0,05 €	15,00 €
81	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΤΗΣ HMP. ΜΕ ΕΦΕΔΡΕΙΑ ΑΤ1-R	ΤΕΜ.	5	27,88 €	139,40 €
82	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑΦ 10	Μ.Μ.	10	1,07 €	10,70 €
83	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑΦ 6	Μ.Μ.	11	0,90 €	9,90 €
84	ΦΙΣ ΣΟΥΚΟΥ ΑΡΣΕΝΙΚΟ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ	ΤΕΜ.	1	0,92 €	0,92 €
85	ΦΙΣ ΣΟΥΚΟΥ ΘΗΛΥΚΑ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ	ΤΕΜ.	1	1,56 €	1,56 €
86	ΧΡΟΝΙΚΟ ΟΝ DELAY TELEMECANIQUE	ΤΕΜ.	2	22,50 €	45,00 €
87	ΙΣΟΔΥΝΑΜΙΚΗ ΓΕΦΥΡΑ	ΤΕΜ.	1	5,25 €	5,25 €
88	Νο 12 ΚΑΡΑΒΟΧΕΛΩΝΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 60W ΑΣΠΡΟ	ΤΕΜ.	1	3,40 €	3,40 €
89	HALOGEN A ES 30W 230V E27 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ	ΤΕΜ.	1	1,25 €	1,25 €
90	ΓΕΜΙΣΜΑ ΠΙΝΑΚΑ ΛΕΥΚΟ	ΤΕΜ.	40	0,19 €	7,60 €
				Σύνολο:	14.279,51 €

2. Τόπος-χρόνος παράδοσης: Η παράδοση των υλικών θα γίνει στην περιοχή της Σίνδου

3. Η πληρωμή του αναδόχου θα πραγματοποιηθεί από 350 ΠΚΒ, εντός εξήντα (60) ημερολογιακών ημερών από την ημερομηνία υποβολής του τιμολογίου και αφού έχει προηγηθεί η οριστική ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των ειδών από τα αρμόδια όργανα της Μονάδας, με την προσκόμιση των παρακάτω δικαιολογητικών:

- α. Τιμολόγιο του προμηθευτή.
- β. Αντίγραφο του τραπεζικού λογαριασμού (IBAN) του προμηθευτή πιστοποιημένο από τράπεζα.
- γ. Αποδεικτικό Φορολογικής και Ασφαλιστικής Ενημερότητας για είσπραξη χρημάτων από το Δημόσιο.

4. Τον ανάδοχο βαρύνουν οι παρακάτω κρατήσεις ποσοστού 6,2476%, υπολογιζόμενες επί της αρχικής, προ ΦΠΑ, αξίας:

- α. Υπέρ ΜΤΑ 4%, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 3981/59.
- β. Υπέρ Ε.Λ.Ο.Α.Α. 2%, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 398/74
- γ. Υπέρ Χαρτοσήμου 0,144%, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 10 του Ν.187/43.
- δ. Υπέρ Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.) 0,10%, σύμφωνα με τη παρ.3 του άρθρου 4 του Ν. 4013/11, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 238 του Ν.4072/12.

ε. Χαρτόσημο 3%, επί της παραπάνω κράτησης .

στ. ΟΓΑ 20% επί Χαρτοσήμου.

5. Επιπρόσθετα παρακρατείται Φόρος Εισοδήματος με συντελεστή 4% για την προμήθεια υλικών, υπολογιζόμενος στο υπόλοιπο ποσό που προκύπτει μετά την αφαίρεση των προαναφερθέντων κρατήσεων από την αρχική, προ ΦΠΑ, αξία του τιμολογίου. Η Μονάδα θα χορηγήσει σχετική βεβαίωση για την παρακράτηση του ανωτέρου φόρου, προκειμένου να χρησιμοποιηθεί κατά την υποβολή της ετήσιας φορολογικής δήλωσης του Αναδόχου στην οικεία ΔΟΥ.

6. Η προμήθεια των υλικών θα γίνει με βάση τους όρους του παρόντος, την αντίστοιχη τεχνική περιγραφή της Μονάδας την οποία οφείλει να λάβει γνώση ο προμηθευτής, καθώς και τη προσφορά του ιδίου.

7. Για ότι δεν προβλέπεται από τους όρους του συμφωνητικού, ισχύουν οι διατάξεις περί προμηθειών του Δημοσίου, ιδίως δε οι διατάξεις του Ν.2286/95, των άρθρων 79 – 85 του Ν. 2362/95 και του ΠΔ 118/07.

8. Ο ανάδοχος αποδέχεται τους όρους του παρόντος, ονομαστικού ποσού ευρώ δέκα επτά χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα τριών ευρώ και εβδομήντα εννιά λεπτών (17.563,79) €.

**ΟΙ
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ**

Ο
Διοικητής

Ο
Ανάδοχος